Serv. Determinazioni Dmgenziali

TrasQ::s(a Seua J/

0 _‘Z[& ﬁwﬁ

[ sen izio
§ lr 1orv: .mminjst tive
S ibunc,
\k/ rioun / QLLO

CITTA DI RAGUSA
| SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Compartecipazione spese manifestazione

in data | § Associazione Sclerosi Multipla® Una mela per la vita”. 13-
01T, 2007
14 ottobre *07.
N 2263
N. (5 g Settore 1
Data 4{.410. 200 +

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 200 1 cap. /%13 /Qk( IMP. 0/ %’%z

FUNZ. /D SERV. 92 INTERV. € 3

IL RAGI

—

L’anno duemila A= & , il giorno Uwi{(ﬂc/\ del mese di a-l(“c- Lw?\
nell’ufficio del Settore I il Dirigente Dr. Francesco Lumiera ha adottato la
seguente determinazione:




Vista I'istanza del 28-9-2007, assunta al protocollo dell’Ente in data 11-10-2007, del Presidente Sezionale
dell’ Associazione Italiana Sclerosi Multipla, con cui si richiede la compartecipazione alle spese di
organizzazione della manifestazione denominata “ Una mela per la vita” in occasione della adesione
dell’ Associazione — Sez. di Ragusa- alla Giornata nazionale che si svolgera a Ragusa presso P.za S. Domenico (
ex IPSIA) ed a P.za Duca degli Abruzzi nei giorni 13-14 ottobre 2007;

Considerato che la predetta iniziativa vertente su questioni incentrate sulle problematiche degli affetti di
sclerosi multipla, patologia di grande attualiti e sempre piu presente nelle statistiche mediche nazionali, si
propone come momento di solidarieta sociale e per la raccolta di fondi da destinare alla ricerca scientifica ed in
quanto tale il Comune pud avere un ritorno in termini socio-scientifico-culturali;

Considerato che il fabbisogno finanziario rappresentato dal presidente dell’Associazione di cui sopra per
fronteggiare le spese necessarie ammonta complessivamente a € 220,00 e che la compartecipazione comunale
all’iniziativa potrebbe concretizzarsi nell’accollo di tali spese per la stampa delle locandine pubblicitarie
occorrenti per il buon esito della manifestazione;

Ritenuto di dovere provvedere in merito agli indirizzi forniti realtivi alla predetta istanza con riferimento
all’oggetto;

Preso atto che la dotazione finanziaria occorrente per procedere al superiore impegno di spesa ¢ indicata nel
cap. 1713, funz.10, serv.02, int.03;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65 co.2 del predetto regolamento, pareri
che fanno parte integrante del presente atto;

Visto ’art. 47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1. Compartecipare alle spese connesse alla manifestazione di adesione alla giornata nazionale “ Una
mela per la vita” promossa, a Ragusa Ibla e Marina di Ragusa il 13-14 ottobre 2007, dall’ Associazione
Italiana Sclerosi Multipla;

2. Impegnare la somma di € 220,00 -Iva inclusa- come quota parte delle spese necessarie per
I’organizzazione della manifestazione di cui in premessa, da liquidare previa presentazione di appositi
documenti contabili intestati al Comune di Ragusa e vistati per la effettiva prestazione;

3. Imputare la superiore spesa alla Funz.10 -Serv.02- Interv. 03 (Cap.1713 Imp. 5 ﬁ}H \07) Bil. 2007.

Al Riehtestir !

u’\:’r:w \, . RSVER e i Gt 2
3 \ ! IL DIRIGENTE SETTORE I
(Dr. France/sc% /{;\/mlera)

|

i



Da trasmettersi a: Uff. Ragioneria- Serv. Sanita

/
IL DIRIGENTE SETTORE I
(Dr. F/r/}ﬁf;cfiff)iumierzf)
/

/

/‘




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL di cui al D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267.

Ragusa ’(/( {O%v/ql

IL RESPONS I RAGIONERIA

U

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in JJata odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa Z5-(0.0

L MESSO COMUNALE
LMESSO N@H=EATORE

(Taglisfini Sargia)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal  2.5- 1o .o X al 3/-10.0 2

Ragusa 5 - TP

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

M,
.

.

Ragusa T~

I

IL SEGRETARIO GENERALE




